
２０２５年 4 月 1 日 
会員の皆様へ  

セントラルウェルネスクラブおおたかの森  
 

おおたかの森 SC 全館休館に伴う休館日のお知らせ 

拝啓   
陽春の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  
さて、来る 6 月 11 日（水）は、おおたかの森ショッピングセンターの全館休

館日に伴い、当クラブも休館となります。つきましては、ご承知おきくださいま
すようお願い申し上げます。 

なお、この休館日は、当クラブの年間スケジュールには含まれておりませんで
した。そのため、皆様のご利用や練習に関しては、以下の対応とさせていただき
ますので、ご確認お願いいたします。 

突然のお知らせとなり申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りますようお願
い申し上げます。                                 

敬具 
記 

 
１． 臨時休館日 ２０２５年６月１１日（水） 
２．振替について 

種 別 振替について 
フィットネス （１）下記日程にて振替営業をいたします。 

7/25（金）営業時間 9:30〜22:30 
（２）当日の他クラブ利用は通常通りとなり

ます。※流山・柏は 550 円、その他ク
ラブは 1,100 円 

スクール 7 月 3 週目までに振替練習をお願いいたします 
 
３．その他    ご不明な点やご質問がございましたらクラブ（04-7156-7350）ま 
       でお問い合わせくださるようお願い申し上げます。 

以 上 


